
    TRIVIS Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 

 
SEZNAM SKRIPT a UČEBNIC pro školní rok    2021/2022 

 

1. ročník denního studia  

Přehled středoškolského učiva českého jazyka 

Přepracované vydání titulu Odmaturuj! z českého jazyka 

Didaktis 2015, 4. přepracované vydání 

 ISBN 978-80-7358-235-7  

UČEBNICE POUŽÍVANÉ 

PRŮŘEZOVĚ BĚHEM CELÉHO 

STUDIA V 1. - 4. ROČNÍKU 

(POŘIZUJÍ SE NA ZAČÁTKU 

STUDIA, TJ. V 1. ROČNÍKU) 
Komunikace v českém jazyce pro střední školy 

Pracovní sešit 

Didaktis 2014, 1. vydání dotisk 

ISBN 978-80-7358-229-6 

Literatura pro 1. ročník středních škol – Učebnice 

zkrácená verze 

Didaktis 2011, vydání 1. 

ISBN 978-80-7358-181-7 

Literatura pro 1. ročník středních škol – Pracovní sešit 

zkrácená verze 

Didaktis 2011, vydání 1. 

ISBN 978-80-7358-182-4 

V DALŠÍCH ROČNÍCÍCH SE 

POŘIZUJÍ 2. AŽ 4. DÍL UČEBNICE A 

PRACOVNÍHO SEŠITU. 

Matematika pro SŠ - 1. díl ZÁKLADNÍ POZNATKY 

- pracovní sešit – zkrácená verze – ISBN 978-80-7358-328-6 

Didaktis 

Matematika pro SŠ - 2. díl VÝRAZY, ROVNICE A NEROVNICE 

- pracovní sešit – zkrácená verze - ISBN 978-80-7358-329-3 

Didaktis 

JEN PRACOVNÍ SEŠITY 

Odmaturuj z biologie 

(Didaktis) 

 

Společenský základ: 

Odmaturuj ze společenských věd (Didaktis) -   AKTUALIZOVANÉ VYDÁNÍ 

UČEBNICE POUŽÍVANÁ BĚHEM  1. 

- 4. ROČNÍKU 

Školní pravidla českého pravopisu 

…do každé aktovky 

Lingea 2009 

ISBN 978-80-87062-61-6 

JAZYKOVÁ PŘÍRUČKA 

POUŽÍVANÁ PRŮŘEZOVĚ BĚHEM 

CELÉHO STUDIA V       1. - 4. 

ROČNÍKU 

Dějepis na dlani  
Helena Kohoutková, Martina Komsová  

Nakladatelství: Rubico, Olomouc. 2. vydání změna Dějepis pro střední odborné školy 

– Petr Černej – ISBN 978-80-7235-580-8 

UČEBNICE POUŽÍVANÁ BĚHEM 

CELÉHO STUDIA  

 

Německý jazyk: 

d.leicht 1 

Němčina pro střední školy – učebnice a pracovní sešit 

Zuzana Beňová, Petr Hladík, Iris Milde 

vydání, 2016 - nakladatelství Klett 

978-80-7397-216-5 

UČEBNICE POUŽÍVANÁ BĚHEM 1. - 

2. ROČNÍKU 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ POUŽÍVÁNY BĚHEM 1. - 4. 

ROČNÍKU A U MATURITY 

Anglický jazyk 

Maturita Solutions Third Edition Pre- Intermediate ČESKÁ EDICE - student's 

book + workbook 

ISBN 978-0-19-451057-8 

ISBN 978-0-19-451060-8 

 

 

Skripta do odborných předmětů – obdržíte v kanceláři školy v měsíci září 

 

ZDARMA 

Ústava ČR ZDARMA 
Vybrané problémy ze základů teorie práva ZDARMA 
Občanské právo hmotné ZDARMA 
Dějiny státu a práva ZDARMA 
Praktický zeměpis ZDARMA 

 


